Протокол № _1_

работы жюри по итогам проведения

__школьного__   этапа Всероссийской олимпиады школьников.

по (предмет) Мировой художественной культуре

Количество участников 12

Место проведения с. Большеустьикинское, МОБУ Башкирская гимназия.
                   (наименование муниципального района, городского округа, населенного пункта,

общеобразовательного учреждения )

Дата и время 19 октября 2020,   14:00

Присутствовали члены жюри (список членов жюри с указанием:

1) Сычкина Л.Г.

Повестка дня

1. Утверждение рейтинга участников олимпиады.

2. Утверждение списка победителей и призеров олимпиады.

Постановили:

1. Утвердить рейтинг участников олимпиады).

2. Утвердить список победителей и призеров олимпиады

 2. Список победителей и призеров олимпиады

№
п./п.

Ф.И.О.
участника

Кл.

Доля в %
от макс.

Рейтинг Статус –
победитель/призе
р/участник

1.  Гафарова Анита 10 89 I Победитель

2.  Багаутдинова Эльвира 10 65 II Призер

3.  Нусратуллина Энже 10 59 III Призер

4.  Таирова Эвелина 11 86 I Победитель

5.  Фазлыева Алсу 11 63 II Призер

Подписи:

Председатель жюри: